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  Gottesdienstordnung + Wochenplan vom 21.12. bis 29.12.2024 
 

21.12. Samstag 
der 3. Adventswoche 
 

Mühlberg 08.00 Uhr Hl. Messe 
 

22.12. Sonntag 
4. Advent 
Kollekte: für die Pfarrei 

Herzberg 
Bad Liebenwerda 
Mühlberg 
Falkenberg 
 

09.00 Uhr 
09.00 Uhr 
10.30 Uhr 
10.30 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe 
Hl. Messe 
Hl. Messe 

23.12. Montag 
der 4. Adventswoche 
 

Mühlberg 
 

08.00 Uhr 
 

Hl. Messe 
 

24.12. Dienstag 
Hl. Abend 
Kollekte: Adveniat 

Schlieben 
Bad Liebenwerda 
Falkenberg 
Mühlberg 
Herzberg 
 

17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
21.00 Uhr 
 

Christmette 
Christmette 
Christmette 
Christmette 
Krippenspiel / Christmette 
 

25.12. Mittwoch 
Hochfest der Geburt 
des Herrn 
Kollekte: Adveniat 

Bad Liebenwerda 
Schlieben 
Mühlberg 

09.30 Uhr 
10.00 Uhr 
10.30 Uhr 
 

Weihnachtshochamt im APH 
Weihnachtshochamt 
Weihnachtshochamt 
 

26.12. Donnerstag 
2. Weihnachtstag 
Hl. Stephanus 
 

Herzberg 
Bad Liebenwerda 
Falkenberg 
Mühlberg 

09.00 Uhr 
09.00 Uhr 
10.30 Uhr 
10.30 Uhr 

Festgottesdienst 
Festgottesdienst 
Festgottesdienst 
Festgottesdienst 
 

27.12. Freitag 
Hl. Johannes 
 

Mühlberg 
 
 

08.00 Uhr 
 

Festgottesdienst 

28.12. Samstag 
Unschuldige Kinder 
 

Mühlberg 
Schlieben 

08.00 Uhr 
17.00 Uhr 

Hl. Messe 
Vorabendmesse 

29.12. Sonntag 
Fest der hl. Familie 
Kollekte: für die Pfarrei 

Herzberg 
Bad Liebenwerda 
Mühlberg 
Falkenberg 
 

09.00 Uhr 
09.00 Uhr 
10.30 Uhr 
10.30 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe 
Hl. Messe 
Hl. Messe 
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